PAY ALIM / SATIM ISLEMLERINE ILISKIN

OZEL DURUM ACIKLAMA FORMU

02.11.2018 tarihinde MTRYO {Metro Yatirim Ortakhg A.5) paylari ile ilgili olarak 1,12-1,32
fiyat araliginda 817.447 adet ahs islemi tarafimca gergeklestiriimistir. Ayrica 1,31 fiyatindan
40.000 adet sats islemi tarafimca gerceklestirilmistir. Bu islemle birlikte Metro Yatinm
Ortakh@ A.5, sermayesindeki toplam paylarim 05,11.2018 tarihi itibariyle oran “% 6,71

olmusgtur,

Islemin detaylarina iliskin bilgiler asagidaki tabloda verilmektedir,

Adi Soyad : Barig KAYA

Unvani Gergek Kisi

Adres: Seapearl Atakdy Sit.Atakdy 2-5-6 Kisim Mah.Rauf Orbay Cad.8 U Blk Kat:13 D:60
Bakirkay/ istanbul

Telefon:

E-posta Adresi :

imza:

Telemin | islernin | isleme Islem | islem Islem istem islem iglern
Tarihi Nitetigi | Konu Fivati | Tutari Oncesi Oncesi Sonras) Sonras
(Ahm/ | Olan (T | (TL) Sahip Sahip Sahip Sahip
Satim) | Paylarin Adet) Olunan Qlunan Olunan CFIunan
Nominal Paylarin Paylarin Paylarin Paylarin
Tutar Nominal | Sirket Nominal | Sirket
(TL) Tutari Sermayesi | Tutart Sermayesi
(TL)* icindeki (TL)* Igindeki
Pay! (%) Pay: (%)
02.11.2018 | Alim 18.289 1,12 | 20,483,68 {631,567 3,00 649,856 3:,09
02.11.2018 { Alirn 42,651 1,13 | 48,195,633 | 649,856 3,09 692,507 54,29
02.11.2018 | Alim 38,151 1,14 [ 43,492,14 | 692,507 3,29 730,658 #,47
02.11.2018 | Aim 219,147 1,1% | 252,019,05 | 730,658 3,47 949,805 452
02.11.2018 | Alim 33,108 1,19 | 39,398,572 | 949,805 4,52 982,913 4,68
0211.2018 | Alm | 154,811 | 1,20 | 185,773,20 | 982,913 | 4,68 1,137,724 | 5,41
[02.11.2018 [ Alm [ 10,000 | 1,25 | 12,500,00 | 1,137,724 | 5,41 1,147,724

5,46




02,11.2018 | Ahm 9,836 1,27 112,491,722 | 1,147,724 ] 5,46 1,157,560 :5,51
02.11.2018 | Al 5,000 1,29 |6,450,00 1,157,560 | 5,51 1,162,560 55,53
02.11.2018 | Alim 255,000 |1,30 |[331,500,00 { 1,162,560 | 5,53 1,417,560 :6,75
02.11.2018 | Alim 31,454 1,32 | 41,519,28 | 1,417,560 | 6,75 1,449,014 | 6,90
02.11.2018 | Satim | 40,000 1,31 | 52,400,00 |1,449,014 16,90 1,409,014 .6,70

{*) Kendisi ve yakindan iligkili eldugu kisiler tarafindan sahip olunan toplam tutar.






